

# قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران

در صورتی که به دنبال جایگزینی دندان‌های از بین رفته خود هستید. ولی نمی‌توانید از روش‌هایی مانند ایمپلنت برای جایگزینی آن‌ها استفاده کنید، دندان‌های مصنوعی ژله‌ای می‌توانند بهترین گزینه برای شما باشند. در این مقاله از مهراز کارت، ما به بررسی قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران، می‌پردازیم. و مزایا و عملکرد این نوع پروتز را به طور کامل توضیح می‌دهیم. که می‌تواند به شما در انتخاب مناسب‌ترین پروتز دندان مصنوعی ارزان کمک کند.

با تهیه بیمه دندانپزشکی می‌توانید تعرفه دندانپزشکی درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

## دندان مصنوعی ژله ای چیست؟

در دندانپزشکی، جایگزینی دندان‌های از دست رفته با استفاده از دندان مصنوعی یکی از راهکارهای متداول است. دندان مصنوعی از دو بخش اصلی تشکیل شده است: پروتز دندان و پایه. موادی مانند اکریلیک، فلزات و پلاستیک برای ساخت پروتز به کار می‌روند. اما ماده پایه تعیین‌کننده نوع دندان مصنوعی است.

اگر پایه از نایلون ساخته شده باشد، آن را دندان مصنوعی ژله‌ای می‌نامند. این نوع دندان به دلیل هزینه پایین‌تر نسبت به روش‌های پیچیده‌تر مانند ایمپلنت محبوبیت بسیاری دارد. و برای افرادی که محدودیت مالی دارند، گزینه مناسبی به‌شمار می‌آید. همچنین دندان مصنوعی ژله‌ای می‌تواند به عنوان دندان موقت تا زمان آماده‌سازی پروتز دائمی یا ایمپلنت مورد استفاده قرار گیرد. بدین ترتیب فرد نیازی به داشتن دهان خالی تا زمان دریافت پروتز نهایی ندارد.

با مهراز کارت سفارش دندان مصنوعی را با پرداخت نیمی از هزینه‌ها انجام دهید!

## عملکرد دندان مصنوعی ژله ای چگونه است؟

دندان مصنوعی ژله‌ای با پایه نایلونی، عملکرد مشابه دندان طبیعی را دارد. و به همین دلیل محبوبیت زیادی پیدا کرده است. دندان مصنوعی ژله‌ای با استفاده از ژل نایلونی که در پایه قرار دارد، به راحتی در دهان جاگیر می‌شود. و احساس راحتی به بیمار می‌دهد و سطح صاف و صیقلی آن باعث جلوگیری از چسبیدن مواد غذایی می‌شود. حرکات فک و جویدن درست مانند دندان طبیعی امکان‌پذیر است. و نگهداری و مراقبت از آن آسان می‌باشد. بنابراین با وجود شباهت زیاد به دندان طبیعی، دندان مصنوعی ژله‌ای یک انتخاب مناسب برای جایگزینی دندان‌های از دست رفته محسوب می‌شود.

آیا میدانید بهترین رنگ دندان مصنوعی چیست؟

## مزایای استفاده از دندان مصنوعی ژله ای چیست؟

برخی مزایای استفاده از دندان مصنوعی عبارتند از:

- کاهش فشار: دندان مصنوعی ژله‌ای فشار کمتری نسبت به دندان مصنوعی معمولی دارد، که می‌تواند منجر به کاهش فشار و التهاب لثه‌ها شود.
- مطابقت با فک‌های کوچک: برای افرادی که فک‌های کوچکی دارند و نمی‌توانند دهان خود را به‌طور کامل باز کنند، دندان مصنوعی ژله‌ای مناسب‌تر است.
- انعطاف‌پذیری: دندان مصنوعی ژله‌ای انعطاف‌پذیرتر است، که باعث کاهش مشکلات التهاب و درد لثه می‌شود.
- عدم حرکت در دهان: دندان مصنوعی ژله‌ای با پایه نایلونی خوبی به فک متصل می‌شود و حرکت نمی‌کند، این باعث می‌شود در هنگام خوردن غذا مشکلی نداشته باشید.

- سرعت ساخت: ساخت دندان مصنوعی ژله‌ای به طور عمومی نسبت به سایر نوع‌های دندان مصنوعی سریع‌تر انجام می‌شود.
- راحتی در جویدن: با داشتن دندان مصنوعی ژله‌ای، می‌توانید غذا را به راحتی بجوید و از تجربه خوردن غذا لذت ببرید.
- رنگ طبیعی: پایه دندان مصنوعی ژله‌ای بی‌رنگ و شفاف است، که باعث می‌شود رنگ طبیعی لثه‌ها دیده شود و در صحبت کردن احساس ناراحتی نداشته باشید.

لازم به ذکر است که هر فرد ممکن است نیازها و شرایط خاص خود را داشته باشد و مشاوره و توصیه پزشکی در انتخاب و استفاده از دندان مصنوعی مناسب بسیار مهم است.

### دندان مصنوعی تکه ای ثابت چگونه به فک متصل میشود؟

### دندان مصنوعی تکی جلو چگونه متصل میشود؟

## قیمت دندان مصنوعی ژله ای در تهران

همانطور که می‌دانید خدمات درمانی به خصوص دندانپزشکی در کلان شهرهایی مثل تهران قیمت بیشتری دارند. که این گاهی می‌تواند به دلیل استفاده از تجهیزات به روز تر و پزشکان مجرب‌تر باشد. با این حال تعیین قیمت دندان مصنوعی بسته به جنس و کیفیت آن از ۶ میلیون تومان تا ۲۰ میلیون تومان به ازای هر فک متغیر است.

## قیمت دندان مصنوعی ژله ای با بیمه

کافیست یک بار به کلینیک‌های دندانپزشکی مراجعه کرده باشید. تا با تاثیر بیمه بر هزینه خدمات دندانپزشکی آشنا شوید. بیمه تامین اجتماعی فقط خدمات ساده مثل کشیدن دندان، جرم‌گیری، پر کردن و... را پوشش می‌دهد و مسئولیتی در قبال کاشت دندان ندارد. در این شرایط شما می‌توانید با خرید یک کارت دندانپزشکی از اعتبار یک ساله آن فقط با پرداخت یک حق بیمه جزئی بهره‌مند شوید. بیمه دندانپزشکی مهر از کارت تمام هزینه‌های دندانپزشکی شما را از کشیدن دندان و جراحی گرفته تا ایمپلنت و لمینت دندان را تا ۵۰ درصد کاهش می‌دهد.

## عوامل موثر بر قیمت دندان مصنوعی ژله ای

### عواملی که بر قیمت دندان مصنوعی تاثیر گذار است:

- جنس مواد و پایه: استفاده از مواد با کیفیت بالا می‌تواند قیمت دندان را افزایش دهد.
- نوع پروتز: دندان مصنوعی ثابت معمولاً گران‌تر از دندان مصنوعی متحرک است.
- هزینه لابراتوار: ساخت دندان مصنوعی نیازمند همکاری با لابراتوارها است و هزینه‌های مربوط به ساخت و تطابق دندان مصنوعی در لابراتوار به قیمت نهایی اضافه می‌شود.
- هزینه دندانپزشک: تجربه و مهارت دندانپزشک نیز ممکن است در تعیین قیمت دندان مصنوعی تاثیرگذار باشد.
- موقعیت جغرافیایی مطب: در شهرهای بزرگ، و مناطق مرفه نشین قیمت‌ها معمولاً بالاتر هستند.

## نتیجه گیری

با توجه مطالب ذکر شده هزینه دندان‌های مصنوعی بستگی به عوامل مختلفی دارد که باید در نظر گرفته شوند. این عوامل شامل نوع دندان مورد نیاز، کیفیت دندان‌ها، تجربه دندانپزشک، محل کلینیک دندانپزشکی و سایر عوامل مرتبط است. بنابراین، بهترین راه برای تعیین هزینه دندان مصنوعی، مراجعه به یک پزشک دندانپزشک متخصص است. او با بررسی وضعیت دهان و دندان شما، می‌تواند بهترین گزینه را برای شما پیشنهاد دهد. توصیه می‌شود همواره به دنبال دندان‌های

مصنوعی ارزان قیمت نباشید، زیرا علاوه بر کیفیت پایین، ممکن است به لثه‌ها آسیب برسانند. در نهایت، برای حفظ سلامت دهان و دندان‌های خود، همکاری با دندانپزشک متخصص و رعایت راهنمایی‌های او در انتخاب دندان مصنوعی مناسب بسیار مهم است.

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره دندان مصنوعی

